



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Processo Administrativo Nº 134/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CRISTIANE BRÁZ DALONSO ALVES

Data de Publicação: 24/11/2021 13:25:19



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

				TOTAL DO PROCESSO: 278.458,00
COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	201.970,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	201.970,50	Total: 201.970,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SERENO	Modelo:	
Descrição: ARROZ TIPO 1				
Quantidade: 2.175	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 22.185,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SR FEIJÃO	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1				
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 35.235,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COAMO	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA				
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 35.235,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: FLOR DE LIS	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 8.700,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MILLEVA	Modelo:	
Descrição: MOLHO DE TOMATE				
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 6.960,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ZANIN	Modelo:	
Descrição: FUBÁ DE MILHO				
Quantidade: 2.175	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 3.480,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MARRAKECH	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO				
Quantidade: 2.175	Valor Unit.: 3,36			Total Item: 7.308,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BAUDUCCO	Modelo:	
Descrição: BOLACHA DOCE				
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 8.700,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: GARÇA	Modelo:	
Descrição: SAL DE COZINHA				
Quantidade: 2.175	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 3.480,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SANTA ISABEL	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL				
Quantidade: 2.175	Valor Unit.: 16,30			Total Item: 35.452,50
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: CAMPO FORTE	Modelo:	
Descrição: PÓ DE CAFÉ				
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 35.235,00
IDEAL ALIMENTOS EIRELI			33.737.190/0001-83	76.487,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 009	76.487,50	Total: 76.487,50
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: DONA ZEZÉ	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ARROZ TIPO 1				
Quantidade: 725	Valor Unit.: 17,80			Total Item: 12.905,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: JOTA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1				
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 8.410,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: COAMO	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ÓLEO DE SOJA				
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 11.455,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: DA MAMMA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 2.465,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TCHETTO	Modelo: NACIONAL	
Descrição: MOLHO DE TOMATE				
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 1.885,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: ZANIN	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FUBÁ DE MILHO				
Quantidade: 725	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 1.087,50
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MARRAKECH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FARINHA DE TRIGO				
Quantidade: 725	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 2.102,50
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: BAUDUCCO	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BOLACHA DOCE				
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 2.900,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: GARÇA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: SAL DE COZINHA				
Quantidade: 725	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 1.015,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: NACIONAL	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL				
Quantidade: 725	Valor Unit.: 17,10			Total Item: 12.397,50
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: MORAES	Modelo: NACIONAL	
Descrição: PÓ DE CAFÉ				
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 13,70			Total Item: 19.865,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE APOIO MISAEL DIAS GOMES FILHO